Prefeitura%20Municipal%20de%?20Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44
Estado de Minas Gerais
Controle%20dos%20Gastos%20com%20Educa%C3%A7%C3%A30%20-%20Anex0%20ll
Periodo: 03/2006

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA DESPESA
PARCIAL
12 Educagédo
12.361 Ensino Fundamental
12.361.0013 Educacéo, Cultura e Turismo 292.783,46
12.365 Educagéo Infantil
12.365.0013 Educacéo, Cultura e Turismo 9.236,80
12.366 Educacéo de Jovens e Adultos
12.366.0013 Educacéo, Cultura e Turismo 1.112,77
SUBTOTAL
CONTRIBUICAO AO FUNDEB
TOTAL
APLICACAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO 60,00%
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO 87,55%

TOTAL

292.783,46
9.236,80
1.112,77

303.133,03

317.377,38

620.510,41

418.134,05
610.160,84
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